
Eerste wijziging op de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke 

kosten gemeente Oldambt 2021 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

gelet op: 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 van de Participatiewet; 

  

overwegende dat: 

- het college het wenselijk vindt om aan te geven in welke situaties en onder welke 

voorwaarden een inwoner in aanmerking komt voor een tegemoetkoming tijdelijke 

ondersteuning noodzakelijk kosten; 

- het daarom wenselijk is voor dit doel aparte, tijdelijke, beleidsregels vast te stellen; 

  

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de ‘Eerstewijziging op de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

gemeente Oldambt 2021’. 

  

Artikel  I Artikel 14, tweede lid wordt gewijzigd in: 
  

. De beleidsregels vervallen op 1 oktober 2021. 

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt d.d. 

29 juni 2021. 

De secretaris, De burgemeester, 

B. Aukema C.Y. Sikkema 

Nr. 215273 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2021 nr. 215273 7 juli 2021 1 


